附件一：
报  价  文  件
（正/副本）

项目名称：

报价单位：                  （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：      （签字）
年   月   日

目   录
一、报价函
二、报价清单

三、资格证明文件

四、实施方案
五、其他资料文件

一、报价函

1．我方经现场踏勘和研究了贵方提供的    （标段名称）    的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)        元（￥         ）的总价，按询价文件规定的要求实施。

2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。
3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。
报价人：    （全称）   （盖章）
法定代表人或其授权代理人：（签字）
日期：           年     月     日
二、报价清单
标段  （标段号）  ：（ 标段名称）
	序号
	项目名称
	报价金额
	备注

	1
	（填写标段名称）

	完成服务所需的一切费用

	2
	总报价
	（大写）元，¥     （小写）元

资格证明文件

（一）报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格或持有事业单位法人证书，并具有水土保持经营范围。（提供营业执照或事业单位法人证书复印件）

（二）报价人近3年内（报名起始日往前推算）承担过至少一项水土保持方案报告编制服务业绩，单个业绩合同金额不低于10万元，并由省级行政主管部门（省水利厅）评审通过，需提供合同及批复文件复印件。

（三）项目负责人具有水利类专业中级及以上职称（提供职称证书的复印件以及项目负责人近3个月的本单位社保）。
（四）法定代表人证明或法定代表人授权委托书。（提供原件）
法定代表人身份证明
报价人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：         年         月         日

经营期限：

姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。
                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

授权委托书

本人           （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目投标相关事宜：

本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。

在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。

附：委托代理人身份证复印件。

投标人：（全称）（盖章）

法定代表人：    （签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日  期：    年    月    日

四、实施方案
（包括工作措施、工作方法、工作手段、工作流程、安全保障、质量保证、进度安排、人员安排等，格式自拟。）
五、其他资料文件

报价人认为要提交的其它资料。

附件二：

项目情况

本项目包括岳阳铁水集运煤炭码头一期工程、松阳湖通用码头工程2个项目。划分为2个标段。
标段1：岳阳铁水集运煤炭码头一期工程拟在荆岳长江大桥下游约5公里处，拟建煤炭泊位3个，包括：1个5000吨级煤炭进口泊位，2个3000吨级煤炭出口泊位。本工程共使用港口岸线385m，设计吞吐量1090万吨/年，其中进口煤炭460万吨/年，出口煤炭630万吨/年，项目投资总估算约4.8亿元。
标段2：岳阳港松阳湖通用码头工程位于城陵矶新港下游约2km至4km之间。拟建4个5000吨级通用泊位（水工结构按靠泊20000吨级船舶设计）。其中，#1、#2泊位和#3、#4泊位分别布置于仙峰礁上游和下游。本项目建设用地合计309.27亩，共使用港口岸线524m，码头设计吞吐量为散粮进口270万吨/年、钢材进出口500万吨/年，项目总投资约人民币11.1亿元。

附件三：项目评标办法：经评审的最低价法
	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资  格
评审表
	形式评审
	报价书签署是否正确；

是否有法定代表人身份证明或法人授权委托书；

是否有报价书及标价；

4、报价是否唯一。

	资质要求
	报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格或持有事业单位法人证书，并具有水土保持经营范围。（提供复印件）

2、报价人近3年内（报名起始日往前推算）承担过至少一项水土保持方案报告编制服务业绩，单个业绩合同金额不低于10万元，并由省级行政主管部门（湖南省水利厅）评审通过，需提供合同及批复文件复印件。
3、项目负责人具有水利类专业中级及以上职称（提供职称证书的复印件以及项目负责人近3个月的本单位社保）
4、报价人不得存在下列情形之一：

（1）被责令停业的；
（2）被暂停或取消投标资格的；
（3）财产被接管或冻结的；
（4）涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响；
（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约；
（6）被省级及以上交通主管部门取消项目所在地的投标资格或禁止进入该区域水运建设市场且处于有效期内；
（7）为投资参股本项目的法人单位；
若存在以上情形之一的，评审委员会将否决其报价申请。

	响应性审查
	1、报价情况。2、报价内容。3、服务工期。

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	报价评审
	报价合理性
	报价低于理论成本价的判定为不合格。
理论成本价＝（询价人最高限价×40％＋未被当场宣布废标的所有报价（如果参与评标价平均值计算的有效投标人多于或等于5家时，则计算评标价平均值时去掉一个最高值和一个最低值，如果参与评标价平均值计算的有效投标人少于5家时，则计算评标价平均值时不去掉最高值和最低值）的算术平均值×60％）×0.88。

	中标候选人确定方式：从合格的报价人当中，按照报价由低到高的顺序确定中标候选人，报价最低者为第一中标候选人。